

Soupis provedených víceprací a méněprací

Stavba:

II Etapa rekonstrukce polikliniky Zahradníková

Zadavatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno

Zhotovitel: 1.Vasto spol. s.r.o.

Datum: 28.08.2017

Projektant: A 77 Architekti

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 673 172,32

HSV - Práce a dodávky HSV

98 210,01

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 933,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	71 216,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 185,16
997 - Přesun sutě	3 975,00
998 - Přesun hmot	900,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 574 962,31

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
721 - Zdravotechnika	0,00
743 - Elektromontáže	43 900,00
764 - Konstrukce klempířské	32 079,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 487 783,31
767 - Konstrukce zámečnické	11 200,00
773 - Podlahy z litého teraca	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II Etapa rekonstrukce polikliniky Zahradníková

Místo:

Datum: 28.08.2017

Zadavatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno
Uchazeč: 1.Vasto spol. s.r.o.

Projektant: A 77 Architekti

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 673 172,32
D	HSV		Práce a dodávky HSV				98 210,01
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				17 933,79
13	K	31723111R1	Reprofilace stávajících říms a podparapetních prvků dle PD včetně finální povrchové úpravy	m	37,130	450,00	16 708,50
	W		úprava horní hrany zdi - pod síť				
	W		3,47+2,145+0,95+1,14+1,935+2,17+1,29+8,98+1,015+5,035		28,130		
			úprava schodů vstupu do sklepa		9,000		
14	K	317361221	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 Z16	t	0,056	22 000,00	1 225,29
	W		"dle PD uvažováno 1,5kg/m římsy"				
	W		37,13/1000*1,5		0,056		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				71 216,06
19	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka vnějších ostění nebo nadpraží	m ²	85,323	220,00	18 771,06
	W		"vnitřní zapravení oken a dveří" - změna repasí				
	W		*0,3 Přepočtené koeficientem množství				
21	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	284,410	40,40	11 490,16
	W		"vnitřní zapravení oken a dveří"				
	W		"T08" (0,5+2,125*2)*21		99,750		
	W		"T15"(1,3+1,950*2)*4		20,800		
	W		"T17" (1+2,015*2)		5,030		
	W		"T22"(1+2,4*2)		5,800		
	W		"T28"(0,5+1,61*2)*2		7,440		
			T29*0,92+2,35*2		5,620		
	W		"T31" (1,3+2,065*2)*3		16,290		
	W		"T32" (1,0+2,065*2)*3		15,390		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"T33" (1,0+1,61*2)		4,220		
	W		"T34" (1,0+1,61*2)*2		8,440		
	W		"T35" (0,775+2,015*2)*2		9,610		
	W		"T43"(0,75+2,35*2)*7		38,150		
	W		"T44"(0,75+2,4*2)*7		38,850		
	W		"T45"(0,5+1,660*2)*1		3,820		
	W		"T47"(1,3+1,95*2)*1		5,200		
	W		Součet		284,410		
30	K	622143004	Montáž omytkových samolepících začišťovacích profilů (APU lišt)	m	284,410	30,00	8 532,30
	W		"vnitřní zapravení oken a dveří"				
31	M	590514750	profil okenní s tkaninou APU lišta 6 mm	m	298,621	20,00	5 972,41
	W		*1,05 Přepočtené koeficientem množství				
35	K	62253101R1	Tenkovrstvá renovační a fasádní omítka na bázi vápna (zrnistost 0-1,3mm) včetně penetrace vnějších stěn omítky plochy + ostění 97,47+81,897	m2	85,323	150,00	12 798,45
36	K	62261113R1	Nátěr - Silikátová barva pro organické a minerální podklady stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	85,323	160,00	13 651,68
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 185,16
66	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	90,982	46,00	4 185,16
	W		vybourání oken - repliky				
D	997		Přesun sutě				3 975,00
75	K	997013120	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s použitím mechanizace	t	3,180	600,00	1 908,00
			Vybouraná dlažba				
76	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,180	150,00	477,00
77	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,800	10,00	318,00
80	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovně)	t	3,180	400,00	1 272,00
	W		7,887+0,795		8,682		
	W		Součet		8,682		
D	998		Přesun hmot				900,00
81	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,500	600,00	900,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 574 962,31
D	743		Elektromontáže				43 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	7436242R02	D+M Hromosvodu dle PD	sb	43 900,000	1,00	43 900,00
	W		"Z/03"				
	W		viz. KD č. 16		28 600,000		
	W		doplnění zemnicích tyčí		15 300,000		
	D	764	Konstrukce klempířské				32 079,00
		764518424	Svod kruhový pr. 120 - nový svod	m	92,500	340,00	31 450,00
107	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	314,500	2,00	629,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 487 783,31
108	K	7666211R1	Dodávka a montáž dřevěných oken a dveří (REPLIKA) s izolačním dvojsklem včetně všech doplňků dle PD - výpis prvků PSV	m2	90,982	16 000,00	1 455 708,00
			záměna za repase		90,982		
		Ovladače	Dodávka pákových ovladačů do zdravotnických zařízení	ks	10,000	2 100,00	21 000,00
			pákové ovladače do čistých zdravotnických provozů (sály)				
			Repasované budou předány objednateli k jiné instalaci v dalších etapách				
110	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	14 767,080	0,75	11 075,31
	D	767	Konstrukce zámečnické				11 200,00
131	K	767R00023	Z/24- Dodávka a montáž kotev pro sešiti popraskaného cihelného zdiva dle PD	kus	14,000	800,00	11 200,00
	W		"Z/24"				
	W		viz. email 19.5.2017		14,000		